
ZARZĄDZENIE NR 84/2021 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli podmiotów posiadających zezwolenie na 
opróżnianie zbiorników beodpływowych i transport nieczystości ciekłych oraz podmiotów odbierających 

odpady komunalne od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Rzeczniów 

Na podstawie art. 9u ust. 1 i 1a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021r. poz. 888 i 1648) oraz art.379 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2020r. poz. 1219 z późń. zm.) Wójt Gminy Rzeczniów zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję w celu przeprowadzenia kontroli podmiotów posiadających zezwolenie na 
opróżnianie zbiorników beodpływowych i transport nieczystości ciekłych oraz podmiotów odbierających 
odpady komunalne od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Rzeczniów w zakresie spełniania wymagań 
określonych w art. 9d ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2021r. poz. 888 i 1648) oraz art.379 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2020r. poz. 1219 z późń. zm.),  w składzie: 

1) Agnieszka Ciucias-Wróbel - Przewodnicząca Komisji; 

2) Agnieszka Kępczyk - Członek Komisji; 

3) Marcin Letkiewicz - Członek Komisji. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie kontroli podmiotów posiadających zezwolenie na opróżnianie 
zbiorników beodpływowych i transport nieczystości ciekłych oraz podmiotów odbierających odpady 
komunalne od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Rzeczniów w 2021 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EEE9D9B-C427-40BE-B1B2-0BFB2A5F749B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


